
令和 5 年 12 月 

お客さま 各位 

湖東信用金庫 

 

湖東信用金庫ホームページ URL 変更のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当金庫では、より安全に当金庫のホームぺージをご利用いただくために、

令和 6 年 4 月 1 日（月）より、情報セキュリティ対策強化として常時 SSL 化（通信の暗号

化）することといたしました。 

本変更に伴い、当金庫ホームページの URL が以下のとおりとなります。 

 

●変更前（令和 6 年 3 月 31 日まで） 

http://www.kotoshin.co.jp/ 

 

●変更後（令和 6 年 4 月 1 日以降） 

 https://www.shinkin.co.jp/kotoshin/ 

 

お気に入り（ブックマーク）に登録いただいているお客さまには大変お手数をおかけいた

しますが、令和 6 年 4 月 1 日以降に登録 URL の変更をお願いいたします。 

なお、令和 6 年 4 月 1 日以降に旧 URL へアクセスした場合も、当面の間は自動的に新

URL へ転送されるため閲覧は可能です。 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛

顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 本件に関するお問い合わせ 

 

湖東信用金庫 総合企画部 0748-20-2551 

受付時間：平日 9：00～17：00（土日祝を除く） 

 


